UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 185/PGD&ĐT

V/v thực hiện Công văn số 921và Công văn số

923/SGDĐT- GDTX-CN&CTTT-CTHT ngày

26/4/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 28  tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Các trường MN; TH; THCS và TH&THCS trên địa bàn huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 921 và Công văn số

923/SGDĐT- GDTX-CN&CTTT-CTHT ngày 26/4/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc hưởng ứng “Tháng hành động về vệ sinh an toàn lao động” và triển

khai “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2022 trong ngành Giáo dục; Phòng

Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện những nội dung như sau:

Tiếp tục triển khai Kế hoạch số 24/KH-PGDĐT ngày 25 tháng 4 năm 2022

về việc triển khai “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2022.

Triển khai thực hiện Công văn số 921 và Công văn số 923/SGDĐT- GDTX-

CN&CTTT-CTHT ngày 26/4/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo (đính kèm công

văn).

Nhận được Công văn này yêu cầu các đơn vị tổ chức triển khai đầy đủ, kịp

thời và gửi báo cáo kết quả thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày

16/5/2022 để tổng hợp báo cáo theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2022-04-28T10:41:51+0700